
 

Technistone, s.r.o.                              Telefon: +420 495 714 711 

Bratří Štefanů 1070, 500 03 Hradec Králové,                        E-mail: sales@technistone.com  

Česká republika                   www.technistone.cz 

Sp. zn.: 2 / 2023 

Novinky společnosti Technistone - uvedení duben 2023 

 

Vážení obchodní partneři, 

dovolte nám představit nové výrobky, které rozšířily portfolio produktů TechniStone o čtyři nové 

mramorové vzhledy tvrzeného kamene. Díky spolupráci s naší mateřskou společností vám přinášíme 

kolekci dekorů Calacatta, která tvoří samostatnou produktovou řadu s názvem Wilsonart Collection. 

Všechny novinky zaujmou svou jemností, čistými liniemi a unikátním vzorem.  

Calacatta Serchio 

První produkt nese název řeky v italském Toskánsku. Struktura vzoru na bílém podkladu připomíná 

proud vodního toku, který se vine půvabnou horskou krajinou a dodává ji svěžest a energii.  

 

 

Velikost desky: Jumbo 165 

Tloušťka: 20 mm, 30 mm 

Povrch: Leštěný 

 



 

Technistone, s.r.o.                              Telefon: +420 495 714 711 

Bratří Štefanů 1070, 500 03 Hradec Králové,                        E-mail: sales@technistone.com  

Česká republika                   www.technistone.cz 

 

 

 

Calacatta Volegno 

Další novinka je rovněž inspirována strukturou přírodního mramoru a pojmenována podle italské 

vesničky Volegno. Světle šedá barva žíly je doplněna o hnědé lemování, které vynikne například 

v kombinaci se zlatými doplňky.  

Velikost desky: Jumbo 165 

Tloušťka: 20 mm, 30 mm 

Povrch: Leštěný 

 

 

 

 



 

Technistone, s.r.o.                              Telefon: +420 495 714 711 

Bratří Štefanů 1070, 500 03 Hradec Králové,                        E-mail: sales@technistone.com  

Česká republika                   www.technistone.cz 

 

 

 

 

Calacatta Pastino 

Ledová krása dekoru Pastino evokuje klid a harmonii. Elegantní vzor vnese do interiéru rovnováhu a 

přizpůsobí se každému trendu. 

Velikost desky: Jumbo 165 

Tloušťka: 20 mm, 30 mm 

Povrch: Leštěný 

 

 

 

 



 

Technistone, s.r.o.                              Telefon: +420 495 714 711 

Bratří Štefanů 1070, 500 03 Hradec Králové,                        E-mail: sales@technistone.com  

Česká republika                   www.technistone.cz 

 

 

Calacatta Olympos 

Čtvrtá novinka se odlišuje intenzitou žilkování na bílém povrchu. Kombinace studených šedých a teplých 

hnědých vzorů přinese do interiéru harmonii a živost. Tento produkt lze skvěle doplnit sklem, kovem 

nebo dřevem v různých odstínech.. 

 

Velikost desky: Jumbo 165 

Tloušťka: 20 mm, 30 mm 

Povrch: Leštěný 

 

Další informace o novinkách můžete získat od obchodního zástupce společnosti Technistone.   

Produktový tým společnosti Technistone 

 


